
ZARZĄDZENIE  NR 0050.925.2017.VII 
PREZYDENTA MIASTA JELENIEJ GÓRY 

z dnia 1 marca 2017 r. 
 

 
w sprawie ogłoszenia konkursu na partnera do wspólnej realizacji projektu 
pn. "Rewitalizacja zdegradowanego kwartału miasta w Śródmieściu 
Jeleniej Góry – Etap II" planowanego do dofinansowania ze środków Unii 
Europejskiej w ramach Osi Priorytetowej 6, Działania 6.3, Poddziałania 
6.3.3 Rewitalizacja zdegradowanych obszarów ZIT AJ Regionalnego 
Programu Operacyjnego Województwa Dolnośląskiego na lata 2014-2020 
oraz powołania Komisji Konkursowej    
Na podstawie art. 30 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446 ze zm. ) oraz art. 33 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach realizacji programów 
w zakresie polityki spójności finansowanych w perspektywie finansowej 2014-2020 (Dz.U. z 
2014 r. poz. 1146 z pózn. zm.) zarządzam, co następuje: 
 

§ 1 
 Ogłaszam otwarty konkurs na partnera do wspólnej realizacji projektu pn. "Rewitalizacja 

zdegradowanego kwartału miasta w Śródmieściu Jeleniej Góry – Etap II" planowanego do 
dofinansowania ze środków Unii Europejskiej w ramach Osi Priorytetowej 6, Działania 6.3, 
Poddziałania 6.3.3 Rewitalizacja zdegradowanych obszarów ZIT AJ Regionalnego Programu 
Operacyjnego Województwa Dolnośląskiego na lata 2014-2020, którego Wnioskodawcą 
będzie Miasto Jelenia Góra. 

 
§ 2  

Ustalam Regulamin Konkursu na partnera Miasta Jelenia Góra do wspólnego przygotowania i 
realizacji projektu pn.: "Rewitalizacja zdegradowanego kwartału miasta w Śródmieściu 
Jeleniej Góry – Etap II", w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszego Zarządzenia.  

 
§ 3  

1. Powołuję Komisję Konkursową do wyboru partnera Miasta Jelenia Góra na podstawie ofert 
złożonych w ramach otwartego naboru na partnera do wspólnej realizacji projektu pn. 
"Rewitalizacja zdegradowanego kwartału miasta w Śródmieściu Jeleniej Góry – Etap II". 
2. Skład Komisji Konkursowej: 

1) Barbara Olszewska – Naczelnik Wydziału Rozwoju Miasta Urzędu Miasta w 
Jeleniej Górze – Przewodniczący Komisji, 

2) Jadwiga Osińska – Kierownik Referatu Funduszy Europejskich Urzędu Miasta 
w Jeleniej Górze – Zastępca Przewodniczącego Komisji, 

3) Anna Cichoń – podinspektor w Wydziale Rozwoju Miasta w Jeleniej Górze – 
Sekretarz Komisji, 

4) Tomasz Kowalczyk – Naczelnik Wydziału Inwestycji i Zamówień Publicznych 
Urzędu Miasta w Jeleniej Górze – Członek Komisji, 



5) Daria Kozłowska – samodzielny referent w Wydziale Rozwoju Miasta w 
Jeleniej Górze – Członek Komisji. 

3. Zasady i tryb pracy Komisji Konkursowej określony jest w Regulaminie konkursu na 
partnera Miasta Jelenia Góra. 
4. Z przeprowadzonego konkursu Komisja sporządza protokół i rekomenduje Prezydentowi 
Miasta Jelenia Góra wybór partnera do wspólnego przygotowania i realizacji projektu pn.: 
"Rewitalizacja zdegradowanego kwartału miasta w Śródmieściu Jeleniej Góry – Etap II". 
5. Po zakończeniu prac Komisja ulega rozwiązaniu. 
 

§ 4  
Wykonanie Zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Rozwoju Miasta Urzędu 
Miasta Jeleniej Góry.  

 
§ 5  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
                                                                                                          PREZYDENT 
                                                                                                      Miasta Jeleniej Góry  
 
                                                                                                          Marcin Zawiła 

 


